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با وجود مازاد جوجه ریزی، عرضه مرغ گرم در بازار مشهد کاهش یافته است 

 تست کرونا  
شرط پیشنهادی 

برای مسافران 
مشهد 

معاون دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد از ارائه یک پیشنهاد به 
ستاد ملی کرونا برای سفرهای 

نوروزی خبر داد: 

 احتمال می دهیم تا قبل از 
 پایان سال  واکسیناسیون افراد 

 در معرض خطر و مسن را 
آغاز کنیم 

بهره مندی 3 هزار 
روستایی از آب شرب 

با اجرای 2 پروژه تامین 
آب در خواف 

 سرما زدگی
عامل افزایش قیمت 

 خیار گلخانه ای 
در استان

صدور حکم رئیس 
 ورزش و جوانان زاوه 

به رغم تمایل وی

نجات کوهنوردان 
مفقود شده در 

ارتفاعات نیشابور 

هشدار دادستان 
طرقبه شاندیز درباره  

ترک فعل مدیران

2 مقام مسئول استان 
توهین به رئیس جمهور 

را محکوم کردند

معاون جهاد کشاورزی 
خراسان   رضوی مطرح کرد:

فرماندار   زاوه خبر داد:

رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن: 

کرونا باعث کاهش 50 
درصدی بیمه ورزشکاران 

در بردسکن شد 

اداره ورزش  رئیــس  نــوری/  علــی 
و جوانان بردســکن اعــام کــرد: هزار 
ورزشــکار ســازمان دهــی شــده دارای 
بیمــه در شهرســتان بردســکن وجــود 
دارند که کرونا باعث شــد ایــن رقم 50 
درصد کاهش یابد. محمد دانشور ثانی 
در جمع روسای هیئت های ورزشی این 
شهرستان گفت: بیشترین ورزشکاران 
بیمه شده شهرستان 252 نفر در رشته 
فوتبال هســتند و بقیــه در دیگر رشــته 
های ورزشی فعالیت دارند. وی با بیان 
این که 26 هیئت ورزشی در شهرستان 
بردســکن فعالیت دارند، افزود: برخی 
از این هیئــت ها حداقل در طول ســال 
یک برنامــه و برخی نیــز به طــور مداوم 
فعالیت ورزشــی دارند. دانشور بر بیمه 
ورزشی در رشــته های مختلف ورزشی 
تاکیــد کــرد و گفت: هــر حادثــه ای که 
برای هر ورزشــکاری رخ دهد، مسئول 
هیئــت بایــد پاســخ گــو باشــد و از نظر 
حقوقی نمی تواند از زیر بار مســئولیت 
شــانه خالی کنــد. وی بر جــذب کمک 
هــای خیــران در حــوزه ورزش تاکید و 
اظهار کرد: با تعطیلی اماکن ورزشــی، 
جوانــان  و  ورزش  اداره  درآمدهــای 
بردسکن صفر شده است و شرایط بسیار 
سختی را در ورزش شهرســتان داریم. 
دانشــور خطاب به روســای هیئت های 
وزشــی گفت: نباید به اعتبــارات اداره 
کل ورزش و جوانان اعتمــاد کرد و باید 
خودمان در شهرســتان به دنبال جذب 
کمک هــای خیــران در حوزه ورزشــی 
باشــیم. رئیــس اداره ورزش و جوانــان 
بردســکن به پرونــده خانه کشــتی این 
شهرســتان اشــاره و اظهــار کــرد: رای 
قطعی بــرای خانه کشــتی صادر شــده 
اســت و ســند آن بــه زودی به نــام اداره 

ورزش و جوانان زده می شود. 

عضو شورای استانی حزب کارگزاران 
سازندگی:

زنان در مناصب مدیریتی 
ضعیف تر از مردان نبوده اند

عضو شورای اســتانی حزب کارگزاران 
ســازندگی در خراســان رضــوی گفت: 
خوشــبختانه طی این ســال ها بــه همه 
نشــان داده شــده اســت کــه قطعــا اگر 
خانم های مــا مناصبــی هم در ســطوح 
بــالای مدیریتــی کشــور داشــته اند، 
ضعیف تــر از آقایان نبوده انــد و حتی در 
بعضــی از مــوارد خیلــی شــجاعانه تر و 
کــم حاشــیه تر عمــل کرده اند. نســرین 
یوســفی در گفت وگو با ایســنا با اشــاره 
به برداشــت های مختلفی کــه از مفهوم 
رجــل سیاســی و مذهبــی می شــود، 
اظهــار کــرد: برخی رجــل را بــه عنوان 
هر فــردی تعریــف می کنند کــه توانایی 
اداره کشــور را دارد، در حالــی کــه از 
نظر برخــی دیگر، رجل صرفــا به مردان 
اطاق می شود. شاید چون در سال های 
گذشته در کشــور ما مشــارکت خانم ها 
در حوزه سیاســی کم رنگ بوده اســت، 
مطالبه گری ها در خصوص حضور بانوان 
در انتخابات ریاســت جمهــوری خیلی 
نتوانســته بود مطرح شــود.  وی افزود: 
مصوبــه  دولــت مبنی بــر تعلــق گرفتن 
۳0 درصــد کرســی های مدیریتــی بــه 
خانم هــا و همچنین حضــور خانم ها در 
مجلس شــورای اســامی و شــوراهای 
شــهر در چند ســال اخیــر، باعث شــده 
است تا چنین مطالبه ای از جانب بانوان 
مطرح شود که واژه رجل لزوما به مردان 
اطاق نمی شــود و هر فــردی که تجربه 
سیاســی و توانایی اداره کشــور را دارد، 
می تواند رجل سیاسی و مذهبی باشد.  
عضو شورای اســتانی حزب کارگزاران 
ســازندگی در خراســان  رضــوی اظهار 
کرد: طی سال های گذشــته خانم های 
کشور ما توانســته بودند در ســطح وزیر 
و معــاون رئیــس جمهور حضور داشــته 
باشــند، لــذا ایــن مطالبــه ایجاد شــده 
اســت که پــس خانم هایی که تــا به حال 
توانســته اند در چنین  مناصبی مشغول 
بــه کار باشــند، بــا مردانــی کــه چنیــن  
پست هایی را داشته اند، تفاوتی ندارند و 
می توانند در انتخابات ریاست جمهوری 

هم شرکت کنند.

 مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی
 مطرح کرد :

 در سفر به  مشهد
 مطرح شد:

 جزئیات صدور  کارت آمایش برای
 احراز هویت اتباع خارجی ساکن استان

روایت محسن رضایی از نقش 150 نفر و 
برخی شرکت ها در التهاب بورس
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اتصال گمرک نیشابور 
به راه آهن تکمیل 

کننده زنجیره تولید 
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 واکنش ها 
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بافت اطراف 
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واکنش ها به تصویب طرح تفصیلی بافت اطراف حرم رضوی 

استانداری خراسان رضوی روز جمعه گذشته از تصویب 
طرح ویژه تفصیلــی بافت پیرامون حــرم مطهر رضوی 
در کمیســیون ماده 5 استان به ریاست اســتاندار خبر 
داد؛ اقدامی که پس از 25 ســال، به ســازی و نوســازی 
بافت اطراف حــرم را از بن بســت خارج کــرد. تصویب 
طرح ویژه تفصیلی بافت اطراف حرم البته روز گذشته 
با واکنش هایی هم همراه بود از جمله، رئیس شــورای 
شهر مشهد که در موضعی انتقادی به این موضوع گفت: 
بررســی و تایید طرح های تفصیلی توســط شورا پیش 
از ارسال آن به کمیســیون ماده 5، نه تنها شرط و اباغ 
قانون بلکه حق واضح و غیرقابل انکار است. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شــورا، محمدرضا حیدری افزود: 
در خصوص طــرح تفصیلی بافت پیرامــون حرم مطهر 
حضرت رضا)ع( این روند قانونی طی نشده و متاسفانه 
کمیسیون ماده 5 نیز بدون توجه به این نقیصه بزرگ، 
برای بررسی طرح تشکیل جلسه داده است. وی ادامه 
داد: در نهایت تاسف، مشاور و نهادهای مرتبط تاکنون 
 GIS حتی از ارائه طرح و مستندات مربوط از جمله فایل
و نقشــه های کاربری به شهرداری و شــورای اسامی 
شــهر امتناع کرده و این گونه امکان بررسی طرح برای 
مدیریت شهری مهیا نبوده اســت. حیدری گفت: از آن 

جا که رعایت تشــریفات شــکلی در تصویب طرح های 
تفصیلی، از جمله قواعد آمره است، بدیهی است تصویب 
طرحی غیر قانونی به این صورت مستعد ابطال در مراجع 
صاحیت دار قانونی بوده و تشــکیل جلسه کمیسیون 
ماده 5 برای بررســی این طرح نتیجه ای قانونی در پی 
نخواهد داشت. وی افزود: در وضعیت کنونی شورا قادر 
به شرکت در روندی مغایر با قانون نیست و به تبع پاسخ 
گوی نتایج و تضییع حقوق احتمالی حاصل از این روند 
غیر قانونی نیز نخواهد بود. ازطرفی مدیریت شــهری 
مشهد آمادگی کامل خود را برای بررسی و تأیید این طرح 
تفصیلی، منوط به دریافت طرح مزبور همراه با مستندات 
و ضمایم کامل آن و سپس ارسال آن به کمیسیون طرح 
های تفصیلی استان اعام می کند.حسینی پویا رئیس 
کمیسیون حقوقی، اماک و قراردادهای شورای شهر 
مشهد نیز با اشاره به حذف شورای شهر از فرایند بررسی 
و تایید طرح تفصیلی پیشنهادی برای بافت پیرامون حرم 
امام رضا)ع(، تاکید کرد: این اقدام نادیده انگاشتن حق 
مردم مشهد در ساختن شــهری مطلوب خود و کتمان 
دموکراســی مورد ادعــای حاکمیت اســت. مهدی نیا 
رئیس کمیســیون شهرســازی و معماری شورای شهر 
مشــهد نیز به این موضوع واکنش نشــان داد و با انتقاد 

از روند طی شــده در طــرح تفصیلی پیشــنهادی برای 
بافت پیرامون حرم امام رضــا)ع( درباره کاهش تحقق 
پذیری چنین طرحی در فرایند اجرا هشدار داد و گفت: 
متاســفانه بنده به عنوان رئیس کمیسیون شهرسازی 
شــورا هنوز محتــوای تصویــب شــده و صورت جلســه 
کمیســیون ماده 5 را ندیده ام و هیچ اطاعاتی از نقشه 
ها و اسناد مهر و امضا شده ندارم.جواد کریمی قدوسی 
نماینده مردم مشهد و کات در مجلس شورای اسامی 
نیز در توئیتی در این زمینه نوشت: جناب آقای معتمدیان 
استاندار محترم خراســان رضوی، شورای شهر مشهد 
مدعی اســت در فرایند تصویب و اصاح طرح تفصیلی 
بافت ثامــن حریم رضــوی جایگاه قانونــی آن ها حذف 
شده، اگر این گونه است آن ها حق دارند به دیوان عدالت 
شکایت ببرند و درخواست ابطال مصوبه کمیسیون ماده 
5 را داشته باشند. مدیرعامل شرکت عمران و مسکن 
ســازان ثامن مهم ترین دلیل شکســت پروژه نوســازی 
بافت اطراف حرم رضوی را فراموشی عمیق و بنیادین 
مردم، در هر دو فاز طراحی و اجرای این پروژه دانســت 
و گفــت: دال مرکزی طرح جدید حریــم رضوی همین 
رویکرد مردمی و مشــارکتی است.ســعید شعرباف در 
گفت وگو با فارس درباره تصویــب طرح تفصیلی بافت 

اطراف حرم مطهر رضوی گفت: راه نجات این منطقه و 
تغییر بنیادی و هویتی در این بافت جز از طریق محوریت 
دادن به مردم و جریان های مردمی محقق نمی شــود و 
تمامی راهکارهای تخصصــی و طراحانه باید به نحوی 
نســبت خود را در ایده، طرح، بهره بــرداری و نظارت با 
مردم به درستی برقرار کنند تا بتوانند اثرگذار شوند. دال 
مرکزی طرح جدید حریم رضوی که در کمیسیون ماده 5 
به ریاست استانداری خراسان رضوی به تصویب رسید، 
همین رویکرد مردمی و مشــارکتی اســت؛ رویکردی 
امیدزا و بهجت آفریــن که قطعاً ثمراتــش را در احیای 
اقتصادی و فرهنگی این بافت به سرعت هویدا خواهد 
کرد.سیدکمال الدین میرجعفریان معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری نیز در پاسخ به این که با توجه 
به انتقادات رئیس شورای شهر مشهد به تصویب طرح 
تفصیلــی حریم رضــوی و طرح ایــن ادعا از ســوی وی 
مبنی بر این که نظر شــورای شهر در زمان تصویب این 
طرح گرفته نشــده است، به »خراســان رضوی« اعام 
کرد که هم اکنــون در این بــاره مصاحبــه و اظهار نظر 
نمی کند. وی افزود: به وقتش اگر نیاز باشد در این باره 
صحبت می کنیم و اگر قرار باشــد بایــد مرجع قانونی 

پاسخ گو باشد.

محمد بهبودی نیا / آن طور که معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعام کرده است، 
ســتاد مقابله با کرونای اســتان طرحی به ســتاد 
ملی کرونا پیشــنهاد داده که بــر مبنای آن اجازه 
ورود مســافران به مشــهد در عید نــوروز صادر و 
برای آن برنامه ریزی شود. به گزارش »خراسان 
رضوی«، دکتــر قلیان در نشســت خبری ســتاد 
پیشــگیری و مقابلــه بــا کرونای اســتان کــه روز 
گذشته در استانداری برگزار شد، درباره جزئیات 
این طرح پیشنهادی گفت: ورود مسافر به برخی 
استان های کشــور را مشــروط به ارائه تست پی 
ســی آر منفی کرده انــد و ما نیز پیشــنهادی را به 
ستاد ملی کرونا دادیم که شــرط پذیرش مسافر 
در هتــل هــا و مهمانپذیرهایی که تحــت نظارت 
اماکن هستند، عاوه بر مدارک شناسایی، تست 
پی سی آر منفی با تاریخ 72 ساعت قبل، از مبدا 
باشــد تا در ایام عید ســفرهای ایمنی را داشــته 
باشند که هنوز از کشــور این اجازه را به ما نداده 
اند. وی در ادامه به تشریح آمار بیماران کرونایی 
در استان پرداخت و افزود: اکثر شهرهای استان 
وضعیــت زرد دارنــد و تعــداد کمــی از آن ها آبی 
است، استان نیز به صورت میانگین در وضعیت 
زرد قرار گرفته است. در روز جمعه هفته گذشته 
تعداد بیماران مشکوک به کرونا در استان  ۱06 

نفر و تعداد فوتی های اســتان طی هفته گذشته 
تک رقمی بوده اســت. قلیان همچنیــن به ارائه 
آمار میانگین هفتگی بستری های استان در روز 
پرداخت و تصریح کرد: میانگین هفتگی بستری 
در استان در هفته قبل در روز به ۱۳2 نفر رسیده 
است و ما شــاهد شــیب مایمی از ابتدای بهمن 
در روند بستری های مشــکوک به کرونا بوده ایم 
از طرفــی روند ترخیصــی افراد با حــال عمومی 
خوب در استان افزایش یافته است. در مشهد نیز 
تعداد بیماران سرپایی روند افزایشی مختصری 
را دارد. وی دربــاره تعــداد واکســن هــای تعلق 
گرفته به اســتان خراســان رضوی و روند تزریق 
آن نیز گفــت: ۴70 تزریق واکســن انجام شــده 
که این میزان سهمیه اختصاص داده شده حتی 
شــامل یک بیســتم کادر درمان ما در خط مقدم 
مبارزه با کرونا هم نمی شود. درسهمیه آینده که 
وارد کشور شــده و تا پایان بهمن توزیع می شود، 
7 درصد از سهمیه کشــوری را به دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد می دهند که کل سهمیه استان 
۹ درصد اســت و رقم قابل توجهی به شــمار می 
آیــد. قلیان ادامــه داد: اگر طبق اعــام ها مبنی 
بر ورود بیش از یک میلیون دوز واکسن به کشور 
سهمیه استان در زمان بندی تعیین شده محقق 
شــود ما این احتمال را می دهیم که قبل از پایان 

سال واکسیناسیون افراد در معرض خطر و مسن 
را آغاز کنیم.درادامه محســن ذاکریان مســئول 
بسیج جامعه پزشکی اســتان به تشریح اقدامات 
انجام شده توسط بسیج جامعه پزشکی در قالب 
طرح های مسجد ســنگر ســامت و طرح شهید 

سلیمانی پرداخت.

آماده باش پرستاران برای ورود احتمالی به 	 
پیک چهارم کرونا

مدیر اداره امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد از آمــاده بــاش بــرای ورود احتمالــی به 
پیک چهارم کرونا خبــر داد و اظهار کرد: با توجه 
به تجارب کســب شــده در حــوزه مدیریــت امور 
پرســتاری و مراقبتی بیماران کرونا در یک سال 
اخیر، ســازمان دهــی و آمادگی کادر پرســتاری 
بیمارستان های دانشگاهی برای ورود احتمالی 
به پیک چهــارم کرونا فراهم شــده اســت. دکتر 
امیررضــا صالح مقــدم در گفــت و گو بــا وب دا با 
اشــاره به این که پس از فروکش بیماری در پیک 
ســوم کرونا، کارکنان گــروه پرســتاری به لحاظ 
تعداد شیفت کاری محدود شــدند و از مرخصی 
تشویقی استفاده کردند، اظهار کرد: هدف از این 
اقدام، ایجاد فرصتی برای بازتوانی قدرت حرفه 
ای پرســتاران به منظور ارائه خدمــت در بحران 

بعدی بــود. وی با بیان ایــن که از میــان 8200 
نیروی پرستاری دانشــگاه حدود چهار هزار نفر 
در بخش های درگیــر کرونا از جملــه اورژانس، 
بســتری و مراقبــت ویــژه بــه بیمــاران کرونایی 
ارائــه خدمت کردنــد، افزود: حــدود ۴0 درصد 
از این گروه به دلیل تماس مســتقیم بــا بیماران 
کرونایی مبتا به این بیماری شدند که با حمایت 
ریاســت و معاونت دانشــگاه فعالیت حمایتی از 
گروه پرستاری در خصوص ارائه خدمات رایگان 
آزمایشگاهی، دارویی و بستری فراهم شد. صالح 
مقــدم گفت: با اعطــای مرخصی اســتعاجی و 
تشویقی و پرداخت پاداش مالی کرونا، شرایطی 
فراهم شــد تا کارکنان برای اســتراحت در دوره 
فروکش بحــران کرونا آمادگی خود را به دســت 
بیاورند و از فرصت فراهم شده به منظور آموزش 
های لازم برای مراقبت پرســتاری در آی سی یو 
و بخش عفونی برای پرســتاران فراهم شود. وی 
تاکید کرد: حــوزه مدیریت پرســتاری بــا برنامه 
ریــزی و اتخــاذ تدابیــر، آمادگــی ارائــه خدمات 
تخصصی مراقبتی برای ورود به پیک جدید کرونا 
را دارد. ضمن این که حوزه مدیریت پرستاری با 
همکاری مراکز بهداشتی، مشــارکت فعالی در 
طرح پیگیری و غربالگری خانــواده مبتایان به 

کرونا در قالب طرح شهید سلیمانی دارند.


